АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июля 2020 г. N 450-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МО ГО "СЫКТЫВКАР" ОТ 14.02.2020 N 99-Р

Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО "Сыктывкар", постановлением администрации МО ГО

"Сыктывкар" от 29.06.2012 N 6/2281 "О муниципальных программах МО ГО "Сыктывкар", в целях

реализации муниципальной программы МО ГО "Сыктывкар" "Развитие образования",

утвержденной постановлением администрации МО ГО "Сыктывкар" от 26.12.2019 N 12/3870:

1. Внести в распоряжение администрации МО ГО "Сыктывкар" от 14.02.2020 N 99-р "Об

утверждении плана реализации муниципальной программы МО ГО "Сыктывкар" "Развитие

образования" на 2020 год" следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1.1. Графу 5 позиции 4 изложить в следующей редакции "ежеквартально до 15 числа месяца

следующего за отчетным кварталом".

1.2. Графу 5 позиций 6 и 40 изложить в следующей редакции "ежеквартально до 20 числа

месяца следующего за отчетным кварталом".

1.3. Графу 5 позиции 12 изложить в следующей редакции "ежеквартально до 10 числа

месяца следующего за отчетным кварталом".

1.4. Графу 5 позиции 27 изложить в следующей редакции "31.12.2020".

1.5. Графу 5 позиций 61 и 62 изложить в следующей редакции "ежемесячно до 10 числа

месяца следующего за отчетным месяцем".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

руководителя администрации МО ГО "Сыктывкар" Ручка А.И.

Глава МО ГО "Сыктывкар" -

руководитель администрации

Н.ХОЗЯИНОВА